
 

UCHWAŁA  NR 186/XXVII/2009 

RADY GMINY W BIELSKU 

z dnia 30 czerwca 2009r. 

 

W sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Zągotach. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  i lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591  

z późn. zmian.) w związku z art. 43 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku 

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U z 2007r, Nr 14, poz. 89 z późn. zmian.),  

po rozpatrzeniu wniosku Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Zągotach z dnia 15 października 2008 roku, oraz  

po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Centrum Zdrowia Publicznego  

w Warszawie z dnia 18 czerwca 2009r. Nr MCZP/III/8013/12/09   

Rada Gminy w Bielsku uchwala, co następuje: 

 

§  1 

 

Z dniem 1 listopada 2009 roku zlikwidować Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Zągotach /Nr księgi rejestrowej 14-00272/. 

 

§  2 

1. Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bielsku z siedzibą w Bielsku 

przy ul. Medycznej 1 /Nr księgi rejestrowej 14-00024/,  zapewni ciągłość 

udzielania świadczeń zdrowotnych bez ograniczenia ich dostępności, 

warunków udzielania oraz jakości w tym: świadczeń lekarza POZ, 

pielęgniarki środowiskowej, położnej środowiskowej, gabinetu medycyny 

szkolnej, gabinetu zabiegowego oraz punktu szczepień.  

2. Dokumentację medyczną oraz niemedyczną (w tym akta osobowe 

pracowników) przekazane zostaną podmiotowi przejmującemu zadania 

likwidowanego zakładu zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z 

dnia 21 grudnia 2006 roku w sprawie rodzajów i zakresu dokumentacji 



medycznej w zakładach opieki zdrowotnej oraz sposobu jej 

przetwarzania. 

3. Osobę likwidatora odpowiedzialnego za prawidłowe przeprowadzenie 

w/w czynności wyznaczy Wójt Gminy. 

 

§  3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  4 

 

Traci moc Uchwała Nr 147/XX/2008 Rady Gminy w Bielsku z dnia  

14 listopada 2008r. w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Zągotach. 

 

§  5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Zągotach, podyktowane jest pozytywną opinią osób 

korzystających z usług świadczonych przez SPZOZ w Zągotach, pozytywną 

opinią Rady Społecznej SPZOZ w Zągotach oraz na prośbę dyrektora 

likwidowanego Zakładu. 

Na miejsce likwidowanego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej  projektowane jest powstanie Niepublicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej. 


